
Allegato A alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 24  del 30/04/2013 

 
 

 
 

TARIFFE PER LA CELEBRAZIONE DEI MATRIMONI CIVILI 
 
 

 

 SALA CONSILIARE UFFICIO DEL SINDACO 

RESIDENTI* NON 

RESIDENTI 

RESIDENTI* NON 

RESIDENTI 

IN ORARIO D’UFFICIO 

(Lu, Mer, Ven: 9.00–12.30) 
(Mar, Gio: 9.00-12.30 e 15.00-

18.00) 

GRATUITO GRATUITO GRATUITO GRATUITO 

GIORNI FERIALI AL DI FUORI 
DELL’ORARIO D’UFFICIO 

(Lu, Mer, Ven 15.00-18.00) 

€ 30,00 € 40,00 € 20,00 € 30,00 

SABATO MATTINA (9.00-12.00) GRATUITO € 40,00 GRATUITO € 30,00 

SABATO POMERIGGIO (14.00-

18.00) 
€ 50,00 € 70,00 € 40,00 € 60,00 

 

 
*Almeno uno degli sposi residente nel comune di Sarego alla data della richiesta delle pubblicazioni di matrimonio. 

 



INTEGRAZIONE AL TARIFFARIO ALLEGATO A) ALLA D.C.C. N. 24/2013 CON TARIFFARIO APPROVATO 

CON D.G.C. N. 30 DEL 12/04/2022 (relativa alle tariffe per matrimoni celebrati in siti diversi dalla Casa 
Comunale) 

 
 

 
 

 SITI PRIVATI DIVERSI DALLA CASA 
COMUNALE 

 

RESIDENTI* NON RESIDENTI 

 

Dal lunedì al venerdì 
Dalle 9:00 alle 12:30 

 

€ 70,00 € 90,00 

 

Dal lunedì al venerdì 

Dalle 15:00 alle 18:00 
 

€ 80,00 € 100,00 

 
Sabato mattina 

Dalle 9:00 alle 12:00 
 

€ 100,00 € 120,00 

 

Sabato pomeriggio 
Dalle 14:00 alle 18:00 

 

€ 130,00 € 150,00 

 

 
*Almeno uno degli sposi residente nel comune di Sarego alla data della richiesta delle pubblicazioni di matrimonio. 

 


